
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
      ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΑΗΤ: 1007.Ε82705.0001           

  Ταχ. Δ/νση: Αφων Πάππα, 2 
  Τ.Κ. 35003 - ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ 

Τηλ.: 22363-50244-261 
Πληροφορίες: Γκόγιας Νικόλαος 
E-mail: n.k.gkogias@dimosmakrakomis.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Θέμα: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς» 
 
Έχοντας υπόψη  

✓ τις διατάξεις του άρθρου 118 και την παρ. 3 του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016  
✓ τις διατάξεις των άρθρων 6, 50 & 53 παρ. 3α του Ν. 4782/2021 
✓ τα άρθρα 148-154 του ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού πλαισίου µε 

τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 
για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις», ως ισχύουν 

✓ την Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους 
οικονομικούς φορείς» ως ισχύει 

✓ την Κ.Υ.Α. 63446/2021 (B’ 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο 
πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων» ως ισχύει 

✓ την Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (B’ 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων 
Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» ως ισχύει 

 

ο Δήμος Μακρακώμης επιθυμεί να αναθέσει την «Καρναβάλι Κοινότητας Σπερχειάδας» συνολικού ποσού 

24.997,78 € με ΦΠΑ 24%. 

 Συγκεκριμένα θα γίνουν όλες οι υπηρεσίες που περιλαμβάνονται στην υπ’ αρίθμ. 4813/1225/16-02-2026 

(ΑΔΑ ΛΦ3ΣΩΛ2-7ΓΦ) απόφαση δημάρχου σχετικά με τον καθορισμό και την έγκριση της περιγραφής και των τεχνικών 

προδιαγραφών της «Καρναβάλι Κοινότητας Σπερχειάδας». 

 Με βάσει τα ανωτέρω, καλείσθε μέχρι την Παρασκευή 20-02-2026 και ώρα 09:00 π.μ, να υποβάλλετε έγγραφη 

προσφορά σχετικά με τις υπηρεσίες που αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 4813/1225/16-02-2026 (ΑΔΑ ΛΦ3ΣΩΛ2-7ΓΦ) 

απόφαση δημάρχου, καθώς και την συνολική αμοιβή σας με ΦΠΑ 24%. Επίσης μαζί με την προσφορά να καταθέσετε 

φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα της επιχείρησή σας, υπεύθυνη δήλωση όπου να αναγράφεται ότι δεν υπάρχουν 
οφειλές προς την εφορία και το ΕΦΚΑ, αντίγραφο ποινικού μητρώου φυσικού προσώπου ή νόμιμου εκπροσώπου (αφορά 
εταιρείες) και καταστατικό (αφορά εταιρείες) καθώς και τα απαραίτητα δικαιολογητικά που αναφέρονται στην υπ’ αρίθμ. 

4813/1225/16-02-2026 (ΑΔΑ ΛΦ3ΣΩΛ2-7ΓΦ) απόφαση δημάρχου. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
 
 

     ΧΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

Σπερχειάδα: 16/02/2026 

Αριθ. Πρωτ.: 4817/1226 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 
 

-Απόφαση δημάρχου 4813/1225/16-02-2026 
-ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
-ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
-Έντυπο οικ. Προσφοράς 

 

 

Προς 

1. ΠΥΡΡΩΣΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Λ.ΚΡΙΚΟΥ 1, ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, Τ.Κ.: 35003, Τηλ.: 6974940704 

2. ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, Τ.Κ.: 35003, Τηλ.: 6980383375 

3. ΛΑΓΓΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΘΑΥΜΑΚΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ, Τ.Κ.: 35010, Τηλ.: 6973999325 

4. ΤΣΑΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 21, ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ, ΤΚ: 35011, Τηλ.: 2236022080 

5. ΠΑΣΑΠΟΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Λ.ΚΡΙΚΟΥ 37, ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, Τ.Κ.: 35003, Τηλ.: 2236044281 

6. NEXT PRINT EE 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 6, ΛΑΜΙΑ, ΤΚ: 35132, Τηλ.: 2231023777 

7. SOLAR PRODUCTIONS ATHENS ΕΕ 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 38, Ν. ΨΥΧΙΚΟ, ΤΚ: 15451, Τηλ: 6947944646 

 

 

 

 

mailto:n.k.gkogias@dimosmakrakomis.gov.gr



